dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

120-k/17

469/A-
2017

477/A-
2017

214-K/17

167-Y/17

168-Y/17

169-Y/17

168-K/17

169-K/17

170-K/17

171-K/17

172-K/17

173-K/17

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

CBepeHunna

Fanamosa Ancy ®apxeTOVHOBHa

009775

08.02.2016

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

14.07.2017

22.11.2017

07.12.2017

05.12.2017

13.10.2017

13.10.2017

13.10.2017

04.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTrecTaTa

KOMMepYeckas
HeOBMXUMOCTb

cneyTexHuKa

cneyTtexHuKa

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eéMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eéMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble Y4aCTKUN

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



174-K/17

175-K/17

176-K/17

177-K/17

178-K/17

179-K/17

174-K/17

183-K/17

189-1K/17

189-4/K17

Ne189-
K/17-2

189-K/17-
3

189-K/17-
5

189-6/K17

189-K/17-
7

189-K/17-
8

203-K/17

203-2K/17

205/K17

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3okcnepT"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "2akcnept"

04.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

04.11.2017

02.11.2017

25.10.2017

03.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

21.11.2017

22.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

28.11.2017

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKuU

3eéMeJibHble Y4aCTKN

3eMeJibHble YH4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJibHble Y4aCTKUN

KOMMepYeCKasd
HeABNXNMOCTb

KOMMepYeckas
HeOBMXUMOCTb

KOMMepYyecCKas
HeABNXNMOCTb

obopynoBaHue

TpaHCNopTHbIE CpeAcTBa

cneyTexHuKa

TpaHCMNoOpTHbIE CpeaCcTBa

obopynoBaHue

cneyTexHuKa

cneyTtexHuKa

KOMMepYyecCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMep4yeCKas
HeOBMXNMOCTb

KOMMepYeCKas
HeABVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



213-K/17

215-K/17

211-K/17

212-K/17

216-K/17

217-K/17--
1

217-K/17-
2

221-K/17

219-K/17

219-2K/17

223-K/17

225-K/17

226-K/17

227-K/17

227-2K/17

228-K/17

230-K/17

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "akcnepT"

000 "UHO "3kcnepT"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

01.12.2017

28.11.2017

07.12.2017

04.12.2017

11.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

07.12.2017

06.12.2017

06.12.2017

11.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

18.12.2017

15.12.2017

20.12.2017

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

obopynoBaHue

obopynosaHune

KOMMep4ecKasd
HeABNXNMOCTb

obopynosaHune

KOMMepYeCKas
HeABMXNMOCTb

crneuTexHuka

KOMMepYyecCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

KOMMep4yeCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYeCKas
HeABNXNMOCTb

KoMMepYeckas
HeOBMXXUMOCTb

KOMMepYyecCcKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



232-K/17

233-K/17

000 "UHO "3kcnepTt"

000 "UHO "3kcnepTt"

26.12.2017

22.12.2017

KOMMepYyecCKas

PbIHOYHaA
HEeABNXNMOCTb
KOMMep4yecCKas

PbIHOYHaA
HEeABNXNMOCTb



