Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Галямова Алсу Фархетдиновна 009775 08.02.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						120-к/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	14.07.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
469/A- 2017	ООО "ЦНО "Эксперт"	22.11.2017	спецтехника	рыночная						
477/A- 2017	ООО "ЦНО "Эксперт"	07.12.2017	спецтехника	рыночная						
214-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	05.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная						
167-У/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	13.10.2017	земельные участки	рыночная						
168-У/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	13.10.2017	земельные участки	рыночная						
169-У/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	13.10.2017	земельные участки	рыночная						
168-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная						
169-K/17	000 "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная						
170-K/17	000 "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная						
171-K/17	000 "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная						
172-K/17	000 "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная						
173-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная						

	·		i	
174-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная
175-K/17	000 "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная
176-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная
177-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная
178-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная
179-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	04.11.2017	земельные участки	рыночная
174-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	02.11.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
183-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	25.10.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
189-1K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	03.11.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
189-4/K17	ООО "ЦНО "Эксперт"	03.11.2017	оборудование	рыночная
№189- K/17-2	ООО "ЦНО "Эксперт"	03.11.2017	транспортные средства	рыночная
189-K/17- 3	ООО "ЦНО "Эксперт"	03.11.2017	спецтехника	рыночная
189-K/17- 5	ООО "ЦНО "Эксперт"	21.11.2017	транспортные средства	рыночная
189-6/K17	ООО "ЦНО "Эксперт"	22.11.2017	оборудование	рыночная
189-K/17- 7	ООО "ЦНО "Эксперт"	21.11.2017	спецтехника	рыночная
189-K/17- 8	ООО "ЦНО "Эксперт"	21.11.2017	спецтехника	рыночная
203-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	13.11.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
203-2K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	13.11.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
205/K17	ООО "ЦНО "Эксперт"	28.11.2017	коммерческая недвижимость	рыночная

213-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	01.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
215-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	28.11.2017	оборудование	рыночная
211-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	07.12.2017	оборудование	рыночная
212-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	04.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
216-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	11.12.2017	оборудование	рыночная
217-K/17 1	ООО "ЦНО "Эксперт"	27.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
217-K/17- 2	ООО "ЦНО "Эксперт"	27.12.2017	спецтехника	рыночная
221-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	07.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
219-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	06.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
219-2K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	06.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
223-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	11.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
225-K/17	000 "ЦНО "Эксперт"	15.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
226-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	15.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
227-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	18.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
227-2K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	18.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
228-K/17	000 "ЦНО "Эксперт"	15.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
230-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	20.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная

232-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	26.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная
233-K/17	ООО "ЦНО "Эксперт"	22.12.2017	коммерческая недвижимость	рыночная